

## Kongeåsmedien ApS

Knagmøllevej 41  
Skudstrup  
6630 Rødding

CVR-nr. 13910448

## Årsrapport 2016/17

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-11-2017



Henning Kirkmand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kongeåsmedien ApS Knagmøllevej 41 Skudstrup 6630 Rødding
Telefon	74848222
Telefax	74848010
CVR-nr.	13910448
Stiftelsesdato	08-02-1990
Hjemsted	
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Henning Kirkmand, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive smedie, heraf at fremstilling af metalkonstruktioner mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -886.404, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 432.459, og en egenkapital på kr. 200.612.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende. Underskuddet skyldes salget af Knagmøllevej 41, Rødding med et tab.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>410.155</b>	<b>282.168</b>
Personaleomkostninger		-209.257	-177.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.072.900	-93.395
<b>Driftsresultat</b>		<b>-872.002</b>	<b>10.857</b>
Finansielle omkostninger		-7.782	-12.728
<b>Resultat før skat</b>		<b>-879.784</b>	<b>-1.871</b>
Skat af årets resultat	1	-6.620	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-886.404</b>	<b>-1.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		-938.104	-52.471
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-886.404</b>	<b>-1.871</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	0	1.393.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.392	5.568
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.392</b>	<b>1.399.072</b>
Andre tilgodehavender		275	275
Udskudte skatteaktiver		8.648	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.923</b>	<b>275</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.315</b>	<b>1.399.347</b>
Råvarer og hjælpematerialer		37.657	113.214
<b>Varebeholdninger</b>		<b>37.657</b>	<b>113.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.986	8.925
Andre tilgodehavender		7.967	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>381.953</b>	<b>8.925</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.534</b>	<b>2.812</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>422.144</b>	<b>124.951</b>
<b>Aktiver</b>		<b>432.459</b>	<b>1.524.298</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-51.088	887.016
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>	4	<b>200.612</b>	<b>1.137.616</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	177.856
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>177.856</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	31.755
Gæld til banker		44.059	75.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.479	23.942
Selskabsskat		15.268	0
Anden gæld		30.564	23.505
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.477	54.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>231.847</b>	<b>208.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>231.847</b>	<b>386.682</b>
<b>Passiver</b>		<b>432.459</b>	<b>1.524.298</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	15.268	0		
Udskudt skat af årets resultat	-8.648	0		
	<b>6.620</b>	<b>0</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	2.421.561	2.421.561		
Afgang i årets løb	-2.421.561	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.421.561</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.028.057	-979.626		
Årets afskrivninger	0	-48.431		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.028.057	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.028.057</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.393.504</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	1.550.975	1.550.975		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.550.975</b>	<b>1.550.975</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.545.407	-1.500.443		
Årets afskrivninger	-4.176	-44.964		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.549.583</b>	<b>-1.545.407</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.392</b>	<b>5.568</b>		
<b>4. Egenkapitalopgørelse</b>				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	200.000	887.016		1.087.016
Forslag til årets resultatdisponering		-938.104	51.700	-886.404
	<b>200.000</b>	<b>-51.088</b>	<b>51.700</b>	<b>200.612</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 34 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 126.106.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger foruden de i balancen anførte.